ZE30[E
BrH4E Ri=

BRERPEERMAREHRERS

E 4 EET
N == 5 iy
BEREVR b+ RRIEFE E—8
T I3 IR IK I3 3 =
WAL 7o | B A L F—L 4k 3km 3km 3km 3km 3km
1|40 1:03:21 |peie A& B @B SBO  |EE Km0 BT &80 &% sE0 | @R
B — (3 12:47 | (2 22:35 | (2 3301 | (2 4254 | ( 1) 53:08 | ( 1) 1:03:21
i 3 12:47 (5) 9:48 (15) 10:26 Cn 9:53 Cn 10:14 (@)} 10:13
2| 36/1:03:40 | smge xE BQ A #HA0) A% 2 (1) R/ R R REQ) KB BEXQ
i (8 1328 | ( 6 2310 | ( 3) 33:00 | ( 3) 43:30 | ( 3) 53:53 | ( 2) 1:03:40
BE B (8 1328 | (3 942 | (3 959 | (5 10:30 | ( 1) 1014 | ( 2 9:47
3 30[ 1:04:16 |k EICT0) wEHE S22 |BA BEQ LK #WQ |Ex ERE0) |BA BB
wern T (D 1242 | (D 2200 | (n 32:06 | (1) 4254 | (2 53:39 | ( 3) 1:04:16
BE BB TR (1) 12:42 | ()% 927 | (2 957 | (9 1048 | (13)  10:45 | (15  10:37
4] 12[1:05:08 g B ®EQ 5% %#Q) FEREI0) KB AR RO EEQ |EA BEAQ)
g (21 14:07 | (15)  24:03 | (10) 3411 | ( 8  44:31 | ( 5)  55:02 | ( 4 1:05:03
BB .RL 57 (30)  14:07 | (9 9356 | ( 6  10:08 | ( 3  10:20 | ( 5  10:31 | ( 3  10:01
5| 9] 1:05:08 | gy mE MEQ |EW AB() WA 0R(1) |BR EHQ |AH EFEQ 8T EBQ
o . (15)  13:43 | (9 2323 | ( 8 3345 | ( 7) 44:30 | ( 7  55:07 | ( 5 1:05:08
EH FE FE (17) 1343 | ( 2) 9140 | (14) 10:22 | ( 8  10:45 | (10)  10:37 | ( 3  10:01
6] 50/ 1:05:24 | chzg¥ mE B3 e HEQ  |#E KRB0 |ET MEQ  Hw2z#E —F0Q  |MuE B8RO
R i (6  13:07 | ( 4 23001 | ( 5 3321 | (5 4418 | ( 4 5457 | ( 6) 1:05:24
BE (6 13:07 | (7 954 | (13)  10:20 | (13)  10:57 | (1)  10:39 | (10)  10:27
7 321053 grs Hh BA©Q L BEQ |[FL XF(0) |XE BFEO)  |[Hx @50 |5 BAQ)
S (9 1330 | (1) 2357 | ( 9 33:50 | ( 4)  44:00 | ( 8  55:08 | ( 7) 1:06:39
BE AR Hi (10)  13:30 | (23) 10:27 | ( 1) 953 | ( 2) 10:10 | (25  11:08 | (12)  10:31
8| 38]1:05:44 | g usyy =W O£EQ 2R BERQ) |[RE BE0Q BB kR0 |2BR AB(0) A8 BEQ
e . (7 1322 | (5 23:05 | ( 6 3332 | (11) 4451 | (1)  55:58 | ( 8 1:05:44
B R A& (7 1322 | (&) 9:43 | (16) 1027 | (21)  11:19 | (23) 11:07 | ( 1)  9:46
o 33[1:05:49 [z b ®mAQ w0 @I |hE BEE0) k8 #Q WE BE(N) |ZE B2
e (23)  14:01 | (14)  24:03 | (1) 3411 | ( 9  44:47 | ( 9 5516 | ( 9) 1:05:49
BE-EE wi (26)  14:01 | (13) 10202 | ( 6 10:08 | ( 6 10:36 | ( 3) 10:29 | (14)  10:33
10] 29/ 1:06°23 g g mzE EEG) B EHQ  |RE Km() | BAQ BN XEQ BN XEQ)
O (2 13:58 | (19)  24:15 | (12) 3414 | (120  45:07 | (10)  55:37 | (10) 1:06:23
BE (24) 13:58 | (18)  10:17 | ( 3  9:50 | (10)  10:53 | ( 4)  10:30 | (17)  10:46
11| 13]1:06:28 | BE BEQ BB mEQ  |WsE BEQ MR BAQ |[BR EEQ |XAE &)
g . i (& 1248 | (3 2247 | (& 3317 | (6 4429 | ( 6  55:05 | (11) 1:06:28
BEEE BE (4  12:48 | (11) 959 | (17)  10:30 | (19)  11:12 | ( 9)  10:36 | (35  11:23
120 51:013 @ wE BB BT BB R EABG0) | AXE B |wE BH1) B FHAQ
S - (10)  13:30 | (18) 24111 | (13) 34116 | (13)  45:24 | (12)  56:18 | (12) 1:07:13
BE - ErE R (1) 13:30 | (31)  10:41 | ( 5  10:05 | (16)  11:08 | (16)  10:54 | (21)  10:55
13 6[1:07:28 |3y T8 AE() BT BEmO  |EE 30 2 |LtE #zHQ |& 2B Bl AAQ
ern . w w (5 13:06 | (12)  24:00 | (19)  35:06 | (21)  46:50 | (17)  57:25 | (13) 1:07:28
BE Ak BT (5  13:06 | (38)  10:54 | (33)  11:06 | (32) 11:44 | ( 7) 10:35 | ( 6  10:03
14 1411:07:37 |8 13 BAR BEQ |mx Rt 2k EAR() I P 30 PR 1 10) KARE B
S (36)  14:50 | (30) 24:57 | (20)  35:06 | (15)  46:05 | (13)  56:36 | (14) 1:07:37
BE = (44)  14:50 | (14)  10:07 | ( 9)  10:09 | (14)  10:50 | ( 5)  10:31 | (25  11:01
15 48]1:08:23 e AN RLE() (B HoEQ |UF H-EQ) |ME BEQ Bk SRQ |58 @m0
R, (18)  13:50 | (21) 24220 | (21) 35:18 | (17)  46:22 | (15  57:21 | (15 1:08:23
BE:AXT B (21)  13:50 | (20)  10:39 | (23)  10:49 | (15)  11:04 | (20)  10:59 | (26  11:02
16| 35/1:08:26 |E4E L fifEk (2) fih SnEE (1) 5EE BEXM) w/E ZEM R (1) Al ®wAQ
e (39)  15:15 | (34)  25:28 | (27)  35:50 | (25  47:13 | (19)  57:58 | (16) 1:08:26
BH - AE ENY (48)  15:15 | (15)  10:13 | (18)  10:31 | (20)  11:14 | (13) 10:45 | (11)  10:28
17 171:08:32 | ¥ BET()  |EE FM() =B SE()  |EE ETE() [piE RE() B BEO)
ew . kE A (200  13:56 | (10)  23:50 | (17) 3446 | (200  46:32 | (16) 57:23 | (17) 1:08:32
BE K (23)  13:56 | ( 7)  9:54 | (27) 10:56 | (34)  11:46 | (15)  10:51 | (30)  11:09
18] 45 1:08:43 |5 £x BEQ I BEREQ KL BAD |RE ERQ AT BSQ |ARE #HEQ
e . (12)  13:33 | ( 8 2323 | ( 7 33:30 | (10)  44:50 | (21)  58:03 | (18) 1:08:43
EE ER (13)  13:33 | (6 9:50 | (11)  10:16 | (18)  11:11 | (46)  13:13 | (16)  10:40
19| 19 1:08:53 | mtarg AE Q) & BHQ KE BLQ) TR RM@Q |BE &0 3% BERQ
S (11 13:32 | (16)  24:08 | (15  34:27 | (14  45:51 | (14)  57:19 | (19) 1:08:53
B BN AF (12)  13:32 | (27)  10:36 | (12)  10:19 | (24)  11:24 | (33)  11:28 | (38)  11:34
20 27[1:0853 |mz g tE BHQ |BE BA0) |Bx SB(0) |E® mmQ (= #/®0 A @m0
eE T B (37) 1452 | (35  25:32 | (28)  36:00 | (22  47:03 | (20) 57:50 | (20) 1:08:53
BE R (45)  14:52 | (30)  10:40 | (19)  10:37 | (1)  10:54 | (18)  10:56 | (19)  10:54
21 23]1:08°54 |1 B BERQ) Fem BAQ |BE 4O Bk ATQ |KE BAD |EF ZAQ)
e mm (16) 1345 | (17 24:00 | (14)  34:23 | (19)  46:20 | (18)  57:54 | (21) 1:08:54
EE - RE R (18)  13:45 | (21)  10:24 | (10)  10:14 | (38)  12:06 | (32)  11:25 | (24)  11:00
2 4110014 | gx Mx AQ  ED B3Q  |Eh mE0)  |[#x B8R0 |95 B0 |EH BOO)
e m o (13)  13:36 | (24)  24:37 | (24)  35:37 | (24) 4713 | (22)  58:07 | (22) 1:09:14
BE 2R BN (14)  13:36 | (40)  11:01 | (28)  11:00 | (28)  11:36 | (16)  10:54 | (28  11:07
23] 25(1:00:25 )y pyehse Bl BEQ |BA ®RB(1) |FR £RQ |#L Xx®(0) |xBE B3(1) |BE #E5Q
e o (19) 13353 | (27)  24:54 | (26)  35:55 | (26) 47:25 | (25)  58:20 | (23) 1:00:25
B:ER Bx (22)  13:53 | (40)  11:01 | (29)  11:01 | (26)  11:30 | (21)  11:04 | (22  10:56
24] 11 1:00:33 | 1 BE BEQ Bl ZEMQ |ZEE 2Q AR ABNQ %A WNEQ @k £30)
R (220 13:59 | (23) 24:36 | (22  35:24 | (23)  47:04 | (23) 5812 | (24) 1:09:33
EE-ET AR (25)  13:50 | (28)  10:37 | (21) 1048 | (30) 11:40 | (25  11:08 | (33)  11:21
25 39] 10044 | pss Rt @B LT BEQ Bl #EQ AN KEQ K& BAD |® FEQ
e (24)  14:02 | (13)  24:01 | (16) 34:30 | (16)  46:21 | (26) 58:42 | (25 1:09:44
BE PR OEA (27)  14:02 | (1)  9:59 | (20) 10:38 | (31)  11:42 | (41  12:21 | (26  11:02
=E &R JIg EE wmE = Wi A Lt PN T 18
B2 T EEX st e s g
12:37 9:31 9:31 9:32 9:46 9:26
*--- X FTEC 8%



E30[E
Bk

R BB 28 ARGk
H BRi=

ERE

EH RAET Mg
N = = —
WEMIR) X + RBEEPE 0
T =3 IR IX IR 5K 6%
WRfar ') 24 Ly F—4 4km 3km 3km 3km 3km 3km
26| 31:10:35 g Bk BRQ)  |TH RAMQ PR SR Mk REQ | LHE 8@ |F BE
— (28)  14:17 | (26)  24:46 | (32)  36:30 | (31) 4817 | (28) 59:24 | (26) 1:10:35
B RE A (31)  14:17 | (24)  10:29 | (44)  11:53 | (29)  11:38 | (23)  11:07 | (31  11:11
210 111041 |55 &0 EAQ BB BABQ |[RU BHQ  |@U B0 LE BB |x RO
BEE . EEE EA (32)  14:34 | (28)  24:56 (31)  36:32 | (28)  47:56 (27)  59:16 (27) 1:10:41
RH (37)  14:34 | (20)  10:22 | (40)  11:36 | (24)  11:24 | (29)  11:20 | (36  11:25
28| 34/ 1:10:46 |4y s OBFEQ A K (Q2) 8 EMOQ G BAERQ) |ma #l) EX BzD0)
A (2 12:46 | (T 23:18 | (18  34:54 | (18)  46:26 | (24) 58:20 | (28 1:10:46
EE =z ((2)  12:46 | (26)  10:32 | (40)  11:36 | (27)  11:32 | (37)  11:54 | (42)  12:26
29 10]1:10:49 |poc WiE Q) BB RE() Ak WEQ % B@0) |LH BH0)  |[FIE =AQ
S C17) 13:47 | (200 24:16 | (23)  35:28 | (20)  48:08 | (29) 59:42 | (29) 1:10:49
EE  fx (19)  13:47 | (24)  10:29 | (35)  11:12 | (44)  12:40 | (35  11:34 | (28  11:07
30] 44]1:11:03 |5 %O ER(1) KB BLO)  EA BAD =W BQ mIl BA(D) |28 ABQ
e (26)  14:06 | (31) 24:59 | (25)  35:50 | (33) 48:45 | (32) 1:00:43 | (30) 1:11:03
EH: Ak 2 (29)  14:06 | (36)  10:53 | (25  10:51 | (47)  12:55 | (38 1158 | ( 8  10:20
31| 18] 1:11:23 | 53 RKRE EQ B £812) 5E HEQ AR RREQ (MR BKXQ Wik BEXQ
BB g Y (29)  14:25 | (25)  24:45 | (36) 37:49 | (37)  50:00 | (33) 1:00:57 | (31) 1:11:23
BH (33)  14:25 | (19)  10:20 | (49)  13:04 | (40)  12:11 | (19  10:57 | ( 9  10:26
32 151112 | mRmEh Wi HAQ IO #R0) kO BAGD) & EC(O) @B BAQ KA ERQ
BE. LaE & (25 14:06 | (20)  24:57 | (30)  36:30 | (30) 4814 | (31) 1:00:28 | (32 1:11:24
EE s (28)  14:06 | (35  10:50 | (39)  11:33 | (32)  11:44 | (40) 12:14 | (22)  10:56
33 26]1:12:03 |19 Bx —AQ |FE BKAQ AR 50 @b @K1 |Bx BE(1) |HE BAQ
S (38)  14:59 | (36) 25:45 | (34) 37:01 | (36) 49:45 | (35 1:01:00 | (33 1:12:03
EE - R (47)  14:59 | (34)  10:46 | (37)  11:16 | (45)  12:44 | (31)  11:24 | (19)  10:54
| 711222 | K () FE BAQ BA BAQ |BE #RQ B SRH() |BE Q)
S (30)  14:26 | (33)  25:26 | (35) 3717 | (35)  49:44 | (37) 1:02:21 | (34) 1:12:22
EE #R AR (34)  14:26 | (39)  11:00 | (43)  11:51 | (42) 12:27 | (43) 12:37 | ( 3  10:01
35| 31[1:12:37 |, 2 BT BE0) BE BE0 LW @H(0)  EF EZA0) |$E =X(0) |ER EZEQ
. (35  14:50 | (30)  27:06 | (39)  38:17 | (34) 49:37 | (36) 1:01:50 | (35 1:12:37
EE  RXE (43)  14:50 | (47)  12:16 | (34)  11:11 | (22)  11:20 | (39)  12:13 | (18  10:47
36 28/ 1:12:51 gumm Th OERQ |Z# HIQ AT BEAOQ BB —0OQ HT &0 =2T FWQ)
O — (14)  13:40 | (22)  24:33 | (33) 36:40 | (27)  47:25 | (30) 1:00:00 | (36) 1:12:51
EE - TXE (16)  13:40 | (36)  10:53 | (47)  12:16 | ( 6)  10:36 | (45)  12:44 | (43)  12:42
37) 49/1:13:14 ;@7 mAx —&B@®2 WA EAR) B OELQ HHE e () RE ZEHO BH HEEQ)
g (33)  14:34 | (32 25:17 | (29)  36:21 | (32)  48:23 | (34) 1:01:05 | (37) 1:13:14
BERE R (38)  14:34 | (32)  10:43 | (31)  11:04 | (37)  12:02 | (44)  12:42 | (41)  12:09
38] 37| 1:14:06 g 5 BIE —&() |IE FFQ IR BLQ @t B WU om0 |z BEO)
e hEs A (31)  14:32 | (38)  27:05 | (38) 38:08 | (39) 51:01 | (38 1:02:44 | (38 1:14:06
EE:hH AE (36) 14:32 | (48) 12:33 | (30) 11:03 | (46) 12:53 | (36)  11:43 | (34  11:22
39| 43 1:14:36 ez BA BEQ) |BIE ®H02 |[R/ L EEQ |BU BEQ |TREB BIQ |[TF %L
S (34)  14:44 | (31 26:17 | (37 37:57 | (38)  50:20 | (39) 1:02:49 | (39) 1:14:36
B = (41)  14:44 | (45)  11:33 | (42)  11:40 | (41)  12:23 | (42)  12:20 | (40)  11:47
OPN|  8[1:08:00 | - mae/m 5 RO BE Q) BH BAQ  |B% EW0) BE ®EQ  |[RE AE(0)
BB LR (OPN)  13:49 | (OPN)  23:45 | (OPN) ~ 34:33 | (OPN)  45:56 | (OPN)  56:38 | (OPN) 1:08:09
EE - ; (20)  13:49 | (9  9:56 | (21) 1048 | (23)  11:23 | (12)  10:42 | (37)  11:31
OPN| 16] 1:10:28 | sifisf - KBS R FLE() (AR BEQ) #EIL BR0)  |[HE F2H©Q |[BEE AKX BE BEA%Q
ens i (OPN)  14:57 | (OPN)  25:41 | (OPN)  36:46 | (OPN)  47:56 | (OPN)  59:17 | (OPN) 1:10:28
BE - HT (46)  14:57 | (33)  10:44 | (32)  11:05 | (17)  11:10 | (30)  11:21 | (31)  11:11
OPN | 20| 1:05:41 |5 Jup RIAF - A1 ME AEQ |ER BAQ & ESHQ 2 |2® nB(0) |52 @O HE i (1)
s w1 (OPN)  13:30 | (OPN)  24:04 | (OPN)  34:12 | (OPN)  44:34 | (OPN)  55:00 | (OPN) 1:05:41
EE:FH Rt (15)  13:30 | (22) 1025 | ( 6)  10:08 | ( 4  10:22 | ( 7)  10:35 | (13)  10:32
OPN| 22[1:10:27 [gyps . progosm - o |WE BHQ  |£F BAN) |hE E@()  wl wAN)  mF SB()  |[2E B30
n o 03 (OPN)  14:39 | (OPN)  24:53 | (OPN)  35:45 | (OPN)  47:33 | (OPN)  58:50 | (OPN) 1:10:27
e L (40)  14:39 | (17)  10:14 | (26)  10:52 | (35)  11:48 | (27) 1117 | (39)  11:37
OPN| 42/1:19:14 |5 - %P9 WH CEQ |BE ANQ k@ BA(0)  |=E EW0) @k @a0) & #A0
o - (OPN)  14:22 | (OPN)  25:56 | (OPN) ~ 37:09 | (OPN)  51:30 | (OPN) 1:05:16 | (OPN) 1:19:14
EE-EMS EX (32)  14:22 | (46)  11:34 | (36)  11:13 | (49)  14:21 | (48)  13:46 | (45  13:58
OPN| 47)1:16:04 g5 - =) - ABH B FEEX) TFT EKE() |ET MAKERN) |FEfM #AO) BE BEHQA) TRE EEQ
o e g (OPN)  14:49 | (OPN)  27:20 | (OPN)  38:58 | (OPN)  50:56 | (OPN) 1:02:28 | (OPN) 1:16:04
BE - PE R (42)  14:49 | (49)  12:40 | (38)  11:20 | (36)  11:58 | (34)  11:32 | (44)  13:36
OPN| 2 zm® Wk BEQ A& @A) |EH BAS0) |EFE BAN) |55 HEQ
BE . mA fe (OPN)  14:30 | (OPN)  25:46 | (OPN)  37:46 | (OPN)  48:40 | (OPN)  59:59
EE 2 (35  14:30 | (42)  11:16 | (46)  12:00 | (11)  10:54 | (28)  11:19 !
OPN| 21 g *E MO FHE BFQ |RzE BEQ |18 ZROQ & ®KBO
BB B D (OPN)  13:20 | (OPN)  23:42 | (OPN)  34:32 | (OPN)  48:23
EE : &F (9 13:20 | (15  10:13 | (24)  10:50 | (48)  13:51 ! !
OPN| 24 It Ak @EQ  |@E BRE(1) L@ BAQ A0 BFQ |TH #HED
i _ (OPN)  14:38 | (OPN)  26:10 | (OPN) ~ 38:09 | (OPN)  50:41 | (OPN) 1:04:22
EH: K B8 (39)  14:38 | (44)  11:32 | (45  11:50 | (43)  12:32 | (41 13:41 !
OPN| 46 EE mA EFEX1) hE M) RE RO BAE fEZA) | FE BXO)
BE.mE R (OPN)  15:19 | (OPN)  26:36 | (OPN)  38:55 | (OPN)  51:03 | (OPN) 1:02:08
EE 22 (49)  15:19 | (43)  11:17 | (48  12:19 | (39)  12:08 | (22)  11:05 !
N |z
BE I BT
=% %R T wE B Bx ¥ =h BA =H B
B2 H5 EER e iz s
12:37 9:31 9:31 9:32 9:46 9:26
JLB OPN:A—F > 2/ DNS: & B/ |- REREE




